PORTARIA Nº 472, DE 03 DE MAIO DE 2016.

A PRESIDENTE DA COMISSÃO  ESPECIAL DOS  EX-TERRITÓRIOS  FEDERAIS  DE
RONDÔNIA,
AMAPÁ E RORAIMA-CEEXT, no uso de suas atribuições, e tendo em vista o disposto no artigo
17 do Decreto nº 8.365, de 24 de novembro de 2014, bem como no artigo 9º, parágrafo 4º, do
Regimento Interno, aprovado pela Portaria nº 481, de 22 de dezembro de 2014,  publicada no Diário
Oficial da União, de 23 de dezembro de 2014, resolve:

Art. 1º Divulgar a relação dos servidores do Estado de Rondônia, constante no Anexo à presente
Portaria,  cujos  pedidos  de  inclusão  em  quadro  em  extinção  da  Administração  Federal,
fundamentados na Emenda Constitucional nº 60, de 2009, foram deferidos pela Primeira Câmara de
Julgamento.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

NELEIDE ABILA

ADELINA BORTOLUZZI 04093.004447/2013-40

AFONSO D´ORAZIO 04093.003228/2013-43

ALBERTINA SCHENEBERGER CABRAL 04093.004585/2013-29

ANA ALVES DE OLIVEIRA 04093.003605/2013-44

ANELITA DE OLIVEIRA ROCHA 04093.003462/2013-71

ARY HONORIO DE SOUZA 04093.005877/2013-89

BENEDITO GONCALVES DE OLIVEIRA 04093.003002/2013-42

BIBIANA APONTES PUTARE 04093.005475/2013-84

CIBILIA SOKOLOWSKI 04093.003622/2013-81

CLARICE VERGAS MATOS DE SOUZA 04093.011858/2013-91

CLAUDIO PAES DE OLIVEIRA 04093.012548/2013-94

CLAUDIO JACOB 04093.005833/2013-59

CLOVIS PIO MACHADO FILHO 04093.001681/2013-15

DEVALMIR TAVARES DA SILVA 04093.005795/2013-34

DOLORES APARECIDA DOS SANTOS GOULART 04093.007946/2013-99

DIRVAL ANTONIO RIBEIRO DOS SANTOS 04093.015114/2013-46

EDER COSTA DE CARVALHO 04093.000345/2013-55

EDNA FLORIZA SALVATIERRA DA CRUZ 04093.000718/2013-98

ELZIRA HEINZ 04093.002400/2013-41

EPAMINONDAS CABRAL DE MELO 04093.002984/2013-55

EUGENIO CARLOS COLACO 04093.005790/2013-10

FRANCILENE ALCANTARA DE SOUZA CANTO 04093.002113/2013-31

GELSON SOARES SANTOS 04093.006153/2013-52

GENI TAVARES DE OLIVEIRA 04093.005128/2013-51

GUARACY TORRES DOS SANTOS  04093.003653/2013-32

GUIOMAR BERNARDINO DOS SANTOS 04093.003461/2013-26

HATHUS WAGNER CURCI 04093.002694/2013-10

IVONE VICENTIN 04093.003375/2013-13

IZABEL MARTINS BICALHO 04093.003374/2013-79

JOÃO CARLOS DA COSTA 04093.000055/2013-10

JOANA PEREIRA DE FARIA 04093.004474/2013-12

JOSÉ CARVALHO SILVA 04093.004711/2013-45

JOSÉ DIAS DA SILVA 04093.003627/2013-12

JOSÉ BRANDÃO DA SILVA 04093.004043/2013-56

JOSÉ DE DEUS RODRIGUES DA CONCEIÇÃO 04093.002241/2013-85

JOSÉ VALTER CASTRO CAMELO 04093.002118/2013-64

NECILIA PESSOA REGO DE OLIVEIRA 04093.003434/2013-53

NEIDE FERREIRA DE OLIVEIRA BISPO 04093.015176/2013-58

MÁRCIA DOS SANTOS COSTA 04093.004626/2013-87

MARIA ALDENIR FREITAS DE LIMA SOUZA 04093.003284/2013-88

MARIA DAS DORES SILVA DE OLIVEIRA 04093.003647/2013-85

MARIA DAS GRAÇAS NOCRATO LOIOLA 04093.003007/2013-75

MARIA DE FATIMA RABELO SILVA 04093.002402/2013-31

MARIA DE LOURDES FIGUEIRAS 04093.004055/2013-81

MARIA DE LOURDES CIDADE BEZERRA 04093.000532/2013-39

MARIA REMUALDA VIDAL 04093.003464/2013-60

MARIO GARCIA 04093.003378/2013-57

MARLENE MIRANDA RODRIGUES DOS SANTOS 04093.003433/2013-17

MIRTIZ APARECIDA GATTI DOS SANTOS 04093.004057/2013-70

ODALINA NOGUEIRA LEITE 04093.002948/2013-91

RAIMUNDA PEREIRA DA SILVA 04093.003520/2013-66

RICARDO JALASKO 04093.002247/2013-52

ROZINHA TEODORO 04093.005476/2013-29

ROSA DOMINGUES BISPO 04093.007265/2013-21

SEBASTIÃO SANTANA DA COSTA 04093.005743/2013-68

TEREZA CRISTINA DE ALBUQUERQUE BRAGA 04093.018786/2013-11

URSULA MARIA DE MESQUITA LIMA 04093.016917/2013-18

VERA LUCIA DE ARAUJO JESUS 04093.012140/2013-12

VERA LUCIA FERREIRA SARAIVA 04093.007948/2013-88

VILMA AGUIAR DA COSTA 04093.002126/2013-19

	NELEIDE ABILA
	ADELINA BORTOLUZZI
	04093.004447/2013-40
	AFONSO D´ORAZIO
	04093.003228/2013-43
	ALBERTINA SCHENEBERGER CABRAL
	04093.004585/2013-29
	ANA ALVES DE OLIVEIRA
	04093.003605/2013-44
	ANELITA DE OLIVEIRA ROCHA
	04093.003462/2013-71
	ARY HONORIO DE SOUZA
	04093.005877/2013-89
	BENEDITO GONCALVES DE OLIVEIRA
	04093.003002/2013-42
	BIBIANA APONTES PUTARE
	04093.005475/2013-84
	CIBILIA SOKOLOWSKI
	04093.003622/2013-81
	CLARICE VERGAS MATOS DE SOUZA
	04093.011858/2013-91
	CLAUDIO PAES DE OLIVEIRA
	04093.012548/2013-94
	CLAUDIO JACOB
	04093.005833/2013-59
	CLOVIS PIO MACHADO FILHO
	04093.001681/2013-15
	DEVALMIR TAVARES DA SILVA
	04093.005795/2013-34
	DOLORES APARECIDA DOS SANTOS GOULART
	04093.007946/2013-99
	DIRVAL ANTONIO RIBEIRO DOS SANTOS
	04093.015114/2013-46
	EDER COSTA DE CARVALHO
	04093.000345/2013-55
	EDNA FLORIZA SALVATIERRA DA CRUZ
	04093.000718/2013-98
	ELZIRA HEINZ
	04093.002400/2013-41
	EPAMINONDAS CABRAL DE MELO
	04093.002984/2013-55
	EUGENIO CARLOS COLACO
	04093.005790/2013-10
	FRANCILENE ALCANTARA DE SOUZA CANTO
	04093.002113/2013-31
	GELSON SOARES SANTOS
	04093.006153/2013-52
	GENI TAVARES DE OLIVEIRA
	04093.005128/2013-51
	GUARACY TORRES DOS SANTOS
	04093.003653/2013-32
	GUIOMAR BERNARDINO DOS SANTOS
	04093.003461/2013-26
	HATHUS WAGNER CURCI
	04093.002694/2013-10
	IVONE VICENTIN
	04093.003375/2013-13
	IZABEL MARTINS BICALHO
	04093.003374/2013-79
	JOÃO CARLOS DA COSTA
	04093.000055/2013-10
	JOANA PEREIRA DE FARIA
	04093.004474/2013-12
	JOSÉ CARVALHO SILVA
	04093.004711/2013-45
	JOSÉ DIAS DA SILVA
	04093.003627/2013-12
	JOSÉ BRANDÃO DA SILVA
	04093.004043/2013-56
	JOSÉ DE DEUS RODRIGUES DA CONCEIÇÃO
	04093.002241/2013-85
	JOSÉ VALTER CASTRO CAMELO
	04093.002118/2013-64
	NECILIA PESSOA REGO DE OLIVEIRA
	04093.003434/2013-53
	NEIDE FERREIRA DE OLIVEIRA BISPO
	04093.015176/2013-58
	MÁRCIA DOS SANTOS COSTA
	04093.004626/2013-87
	MARIA ALDENIR FREITAS DE LIMA SOUZA
	04093.003284/2013-88
	MARIA DAS DORES SILVA DE OLIVEIRA
	04093.003647/2013-85
	MARIA DAS GRAÇAS NOCRATO LOIOLA
	04093.003007/2013-75
	MARIA DE FATIMA RABELO SILVA
	04093.002402/2013-31
	MARIA DE LOURDES FIGUEIRAS
	04093.004055/2013-81
	MARIA DE LOURDES CIDADE BEZERRA
	04093.000532/2013-39
	MARIA REMUALDA VIDAL
	04093.003464/2013-60
	MARIO GARCIA
	04093.003378/2013-57
	MARLENE MIRANDA RODRIGUES DOS SANTOS
	04093.003433/2013-17
	MIRTIZ APARECIDA GATTI DOS SANTOS
	04093.004057/2013-70
	ODALINA NOGUEIRA LEITE
	04093.002948/2013-91
	RAIMUNDA PEREIRA DA SILVA
	04093.003520/2013-66
	RICARDO JALASKO
	04093.002247/2013-52
	ROZINHA TEODORO
	04093.005476/2013-29
	ROSA DOMINGUES BISPO
	04093.007265/2013-21
	SEBASTIÃO SANTANA DA COSTA
	04093.005743/2013-68
	TEREZA CRISTINA DE ALBUQUERQUE BRAGA
	04093.018786/2013-11
	URSULA MARIA DE MESQUITA LIMA
	04093.016917/2013-18
	VERA LUCIA DE ARAUJO JESUS
	04093.012140/2013-12
	VERA LUCIA FERREIRA SARAIVA
	04093.007948/2013-88
	VILMA AGUIAR DA COSTA
	04093.002126/2013-19